по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного 

фонда города Костромы: 

1) пороговое значение среднемесячного дохода, приходящегося на каждого 

члена семьи или среднемесячного дохода одиноко проживающего гражданина 

(пороговое значение дохода), в размере 20 420 (двадцать тысяч четыреста двадцать) 

рублей 94 копейки; 

2) пороговое значение стоимости приходящейся на каждого члена семьи доли 

совокупной стоимости подлежащего налогообложению имущества, находящегося в 

собственности членов семьи, или стоимости подлежащего налогообложению 

имущества одиноко проживающего гражданина (пороговое значение стоимости 

имущества) в размере 807 165 (восемьсот семь тысяч сто шестьдесят пять) рублей.  

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию, вступает в 

силу с 1 сентября 2022 года и утрачивает силу 1 сентября 2023 года. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин